BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST16HMO J8232 BNPP  AAPL 180,00 C 09-23 usD 0,19 07-08-23 0,13 0,12 0,12 0,12 0,12 20.000 2.500,00
NLBNPES18891 K1871 BNPP AMS 65,00 C 09-23 EUR 0,30 11-08-23 0,21 0,16 0,16 0,15 0,18 8.500 1.535,00
NLBNPEST88E5 K1883 BNPP  ANA 180,00 P 09-23 EUR 516  06-07-23 5,39 5,39 5,39 547 5,39 500 2.695,00
NLBNPES1G419 K3764 BNPP  BKT 6,00 C 03-24 EUR 0,32 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 5.000 1.650,00
NLBNPEST71S1 KO0175 BNPP  DAX 15250,00 C 09-23 EUR 0,70  23-02-23 0,62 0,62 0,62 0,63 0,62 3.000 1.860,00
NLBNPES172K6 K0183 BNPP  DAX 15750,00 C 06-24 EUR 1,39 15-08-23 1,33 1,33 1,33 1,33 1,33 1.600 2.128,00
NLBNPES17ZL2 K1472 BNPP DAX 15500,00 C 09-23 EUR 0,52 0,48 0,46 0,46 0,46 0,46 60.000 28.100,00
NLBNPES181A8 K1533 BNPP  DAX 16000,00 P 09-23 EUR 0,39 16-08-23 0,44 0,44 0,44 0,46 0,44 1.000 440,00
NLBNPES181H3 K1540 BNPP  DAX 16250,00 P 09-23 EUR 0,54 16-08-23 0,58 0,54 0,58 0,63 0,56 13.500 7.635,00
NLBNPES18111  K1541 BNPP  DAX 16250,00 P 12-23 EUR 0,75 16-06-23 0,80 0,80 0,80 0,82 0,80 10.000 8.000,00
NLBNPESTDZR1 K3424 BNPP  DAX 15250,00 C 08-23 EUR 054 16-08-23 0,53 0,53 0,53 0,43 0,53 2.500 1.325,00
NLBNPESTF904 K3431 BNPP  DAX 16000,00 C 08-23 EUR 002 11-08-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 28.000 280,00
NLBNPES17927 K0288 BNPP  DJIA 34000,00 C 09-23 usD 1,24  03-08-23 1,12 1,04 1,04 1,04 1,10 8.700 9.590,00
NLBNPES179Z9 K0323 BNPP DJIA 34000,00 P 09-23 usD 0,24 16-08-23 0,27 0,27 0,27 0,31 0,27 2.000 540,00
NLBNPES184K1 K1755 BNPP  DJIA 35000,00 P 09-23 usD 0,50 15-08-23 0,62 0,57 0,62 0,63 0,61 6.055 3.704,10
NLBNPESTJER3 K3552 BNPP  DJIA 34000,00 C 08-23 usD 096 16-08-23 0,76 0,74 0,76 0,70 0,75 4.800 3.600,00
NLBNPESTKEW1 K3593 BNPP  DJIA 35000,00 P 08-23 usD 0,18 16-08-23 0,24 0,24 0,24 0,31 0,24 11.201 2.688,24
NLBNPESTL59T K3555 BNPP  DJIA 35000,00 C 08-23 usD 0,19 02-08-23 0,08 0,08 0,08 0,06 0,08 3.000 240,00
NLBNPESTOEK8 K3598 BNPP  DJIA 36500,00 P 08-23 usbD 1,36 10-08-23 1,52 1,52 1,52 1,64 1,52 1.400 2.128,00
NLBNPEST7FNO K0566 BNPP  GRF 14,00 C 09-23 EUR 0,35 16-08-23 0,40 0,40 0,40 0,34 0,40 2.000 800,00
NLBNPES17FO8 K0564 BNPP  GRF 13,00 C 09-23 EUR 0,90 15-08-23 0,94 0,94 0,94 0,90 0,94 2.000 1.880,00
NLBNPEST5UL7 J6360 BNPP  IBX35 9300,00 C 09-23 EUR 0,24  09-08-23 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 1.000 200,00
NLBNPES175Q6 KO0073 BNPP  IBX35 9500,00 C 09-23 EUR 0,11 16-08-23 0,08 0,07 0,08 0,08 0,07 1.350.000 99.500,00
NLBNPES175T0 K0059 BNPP  IBX35 8500,00 C 09-23 EUR 0,91 06-06-23 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 2.500 2.100,00
NLBNPES17695 K0056 BNPP  IBX35 8000,00 C 12-23 EUR 1,48 15-08-23 1,45 1,42 1,42 1,39 1,44 270.000 391.300,00
NLBNPES17Y09 K1645 BNPP  IBX35 10000,00 P 09-23 EUR 064 16-08-23 0,68 0,68 0,68 0,72 0,68 4.900 3.332,00
NLBNPES17Z01 K1657 BNPP  IBX35 10500,00 P 12-23 EUR 1,14 16-08-23 1,19 1,19 1,19 1,20 1,19 10.000 11.900,00
NLBNPEST9FM8 K3246 BNPP  IBX35 8800,00 C 09-23 EUR 0,64 0,61 0,61 0,61 0,57 0,61 4.900 2.989,00
NLBNPESTFUB1 K3274 BNPP  IBX35 9300,00 C 08-23 EUR 0,08 15-08-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 13.685 273,70
NLBNPESTL3W7 K3393 BNPP  IBX35 9600,00 P 08-23 EUR 0,25 11-08-23 0,26 0,24 0,26 0,32 0,25 32.000 8.000,00
NLBNPES100S8 K3261 BNPP  IBX35 9100,00 C 08-23 EUR 0,27  09-08-23 0,25 0,22 0,25 0,19 0,23 30.000 7.180,00

jueves, 17 de agosto de 2023 Thursday, 17 August 2023 ‘ l ‘
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES1REY2
NLBNPES16FI2
NLBNPES16FJO
NLBNPES1GAF2
NLBNPES1XU67
NLBNPES1S356
NLBNPES1I7M4
NLBNPES18CX4
NLBNPES16QU4
NLBNPES170X1

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ4PD56
DEO0OOSV41LCO
DE000SQ1RU64
DE000SQ1RV06
DE000SQ73655
DEO00SV7D961
DEOOOSNOKD45
DEO00SV41T03
DEOOOSV41T11
DEO0OSV41UHO
DEO00SV41UL2
DEOOOSV7EACS5
DEO00SV7D466
DEO00SV7D6S1
DEOOOSQ1RYE3
DE000SQOMUG9
DE000SQ74CD8
DE000SQ74CF3
DE000SQ74CG1
DEO0O0SV1QG89
DEOOOSVTQHA1
DEO0OSV1QHC7
DEO0OSV1QHH6
DEOOOSV41R96
DEOOOSV41RY1
DEOOOSV41RZ8

jueves, 17 de agosto de 2023

K3267
J8244
J8240
K4043
K4040
K3615
K3889
K2051
J7874
K0898

J9280
K2940
J8970
J8998
K1346
K4513
J5961

K2822
K2823
K2839
K2842
K4519
K4272
K4326
J9080
J8678
K1269
K1271
K1272
K2370
K2372
K2374
K2379
K2903
K2892
K2893

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
IBX35
MTS
MTS
MTS
MTS
NDX1
PHM
REP
SPX
TSLA

AAPL
ANA
BKT
CABK
CLNX
CLNX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
ENG
FB
FB
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike

Strike
9200,00
26,00
24,00
26,00
26,00
15500,00
36,00
15,00
4400,00
110,00

165,00
165,00
7,00
4,00
35,00
35,00
16000,00
15750,00
16000,00
16250,00
15750,00
19,00
200,00
330,00
10,00
9000,00
9500,00
9500,00
9500,00
9500,00
10000,00
10000,00
10500,00
9400,00
9400,00
9750,00

Thursday, 17 August 2023

C/p

Q
S

TOTOOOOOOO

OO TOTVTTUVTTIUTOTOOOO T TOTOOOTOOOOO

Vto.
Exp.
08-23
09-23
09-23
12-23
08-23
09-23
03-24
09-23
12-23
09-23

09-23
09-23
09-23
09-23
09-23
03-24
09-23
08-23
08-23
08-23
09-23
09-23
09-24
09-23
09-23
09-23
09-23
09-23
12-23
08-23
09-23
12-23
03-24
08-23
08-23
08-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usD

EUR

EUR

usD

usD

usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,15
0,18
0,60
0,75
0,02
0,37
0,46
0,65
1,10
0,02

0,69
0,03
0,03
0,10
0,13
0,28
0,20
0,10
0,02
0,48
0,34
0,70
0,47
0,15
0,84
0,46
0,13
0,25
0,31
017
0,65
0,71
0,10
0,09
0,05
0,02

Fecha
Date
16-08-23
16-08-23
15-08-23

16-08-23
16-08-23
10-08-23
14-08-23
15-08-23
29-05-23

26-05-23
12-07-23
20-07-23
07-08-23
07-08-23

16-08-23
16-08-23
15-08-23
16-08-23
10-07-23
31-07-23
27-07-23
31-07-23
16-08-23
16-08-23
16-08-23
16-08-23

15-08-23
10-08-23
16-08-23
15-08-23
15-08-23
16-08-23
01-08-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,08 0,08
0,14 0,15
0,51 0,51
0,69 0,69
0,01 0,02
0,24 0,24
0,45 0,45
0,61 0,61
1,00 1,00
0,01 0,02
0,55 0,54
0,01 0,03
0,02 0,03
0,09 0,10
0,10 0,08
0,30 0,31
0,16 0,16
0,04 0,04
0,01 0,01
0,55 0,55
0,29 0,28
0,70 0,73
0,50 0,51
0,11 0,10
0,69 0,70
0,39 0,39
0,12 0,10
0,29 0,29
0,27 0,27
0,20 0,20
0,69 0,72
0,77 0,77
0,09 0,09
0,10 0,10
0,01 0,01
0,01 0,01

CMP
VWAP
0,08
0,14
0,49
0,69
0,01
0,26
0,45
0,60
1,00
0,01

0,55
0,01
0,02
0,09
0,10
0,30
0,16
0,04
0,01
0,55
0,29
0,70
0,50
0,11
0,75
0,39
0,12
0,28
0,27
0,20
0,67
0,77
0,09
0,10
0,01
0,01

N° Valores
N. of Stocks
52.000
7.000
10.000
4.347
20.000
13.500
1.600
28.000
1.000
84.000

5.000
5.769
100.000
4.545
10.000
16.000
17.500
4.705
110.010
4.000
1.600
2.000
2.000
10.000
2.000
112.275
2.500
35.000
3.000
10.000
6.000
7.500
30.000
40.000
21.428
20.000

2]

Efectivo
Turnover

4.570,00
980,00
4.950,00
2.999,43
200,00
3.615,00
720,00
16.940,00
1.000,00
840,00

2.750,00
57,69
2.000,00
409,05
1.000,00
4.800,00
2.800,00
188,20
1.100,10
2.200,00
464,00
1.400,00
1.000,00
1.100,00
1.510,00
44.764,50
300,00
9.850,00
810,00
2.000,00
4.020,00
5.775,00
2.700,00
4.000,00
214,28
200,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSV41SE1
DEOOOSV41SF8
DEOOOSV7EG79
DEOOOSV7EHCO
DEOOOSV7EHJ5
DEOOOSV1QJM2
DEOOOSV41H23
DEOO0OSV7D615
DEO00SV1QD66
DEOOOSV7D7G4
DE000SQ1R0J3
DEOOOSNOJ6F6
DEOOOSQTRUR3
DEOO0SV7D8J6
DEO00SV41Q22
DEOOOSVT7ECG2
DEOOOSNOKCK6
DEOO0SQ6DVN9
DEO00SV1QS02
DEO00SQ1RR02
DEOOOSQTRRY5
DEOOOSQ4PFK7
DEOOOSQ4PFL5
DE000SQ6D1Z8
DEOOOSV41HN5
DEOOOSV7D5S3

K2908
K2909
K4388
K4393
K4399
K2417
K2722
K4335
K2273
K4350
J9152
J5879
J8955
K4457
K3100
K4591
J6296
J9938
K2702
J8802
J8800
J9328
J9329
J9650
K3208
K4292

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES18N20

58768

NLBNPES19M38 58759

NLBNPES1JL90
NLBNPESTNEY1
NLBNPES1R200
NLBNPESTUNIO

jueves, 17 de agosto de 2023

58760
58766
58757
58758

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1
NVDA
ORO
PYPL
REP
SAN
SAN
SAN
SLR
SLR
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA

DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX

Strike

Strike
9200,00
9300,00
9600,00
9600,00
9400,00
14800,00
14300,00
400,00
1900,00
75,00
14,00
3,25
2,75
3,30
14,00
12,50
515
3,40
4,20
261,67
251,67
240,00
220,00
125,00
190,00
215,00

17500,00
15000,00
15250,00
17000,00
14500,00
14750,00

Thursday, 17 August 2023

C/p

Q
S

TO TOOOOOOOOOOO0OO0O0O0O00O00O00O00 T TOO

OO TOOT™T

Vto.
Exp.
09-23
09-23
08-23
09-23
10-23
12-25
09-23
09-23
09-23
03-24
12-23
03-24
09-23
09-23
12-23
09-23
12-24
12-23
06-24
12-23
09-23
09-24
12-24
09-23
12-23
12-24

09-23
09-23
09-23
09-23
09-23
09-23

Otros (1)
Other (1)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uUsSD
usD
usD
uUSD
uUsD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
uUsD
usD
usD
usD

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Barrera (2)
Barrier (2)

17.500,00
15.000,00
15.250,00
17.000,00
14.500,00
14.750,00

Preced.
Prev.
0,30
0,23
0,26
0,31
0,27
5,80
1,69
0,56
0,32
0,16
0,39
0,27
0,42
0,18
0,18
0,23
0,05
0,14
0,05
0,16
0,06
0,46
0,60
0,02
0,49
0,36

1,67
0,85
0,60
117
1,33
1,08

Fecha
Date
15-08-23
15-08-23
01-08-23
11-08-23
11-08-23

08-08-23
15-08-23
08-06-23
04-08-23
16-08-23
10-08-23
07-08-23
27-06-23
14-08-23
14-07-23
21-03-23
16-08-23
02-08-23
02-08-23
16-08-23
14-08-23

31-01-23
25-07-23
14-08-23

15-08-23
14-08-23
16-08-23
09-08-23
09-08-23
16-08-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

1,74
0,82
0,50
1,26
1,33
1,07

1,74
0,78
0,50
117
1,32
1,07

Ultimo Cierre
Last Closing
0,25 0,25
0,19 0,19
0,30 0,30
0,31 0,36
0,22 0,23
5,63 5,563
1,49 1,36
0,52 0,50
0,26 0,26
0,14 0,15
0,39 0,40
0,27 0,26
0,42 0,42
0,19 0,17
0,17 0,15
0,20 0,19
0,02 0,03
0,14 0,15
0,04 0,05
0,14 0,14
0,05 0,05
0,45 0,43
0,59 0,57
0,01 0,02
0,44 0,45
0,35 0,37
1,74 1,78
0,78 0,74
0,50 0,51
1,23 1,27
1,32 1,22
1,07 0,98

CMP
VWAP
0,25
0,19
0,30
0,31
0,23
5,63
1,49
0,52
0,26
0,14
0,40
0,27
0,42
0,19
0,17
0,20
0,02
0,14
0,04
0,14
0,05
0,45
0,59
0,01
0,44
0,35

1,74
0,79
0,50
1,21
1,32
1,07

N° Valores

N. of Stocks
2.000
7.000
1.400
30.000
6.000
300
2.000
1.499
2.900
10.000
9.000
2.000
3.000
30.000
50.000
6.000
12.000
1.000
50.000
57.000
1.500
175
3.750
125.000
500
5.000
3.137.044

30.000
3.900
1.500
2.650

60.000

300

Efectivo
Turnover

500,00
1.330,00
420,00
9.300,00
1.400,00
1.689,00
2.980,00
779,48
754,00
1.400,00
3.620,00
540,00
1.260,00
5.700,00
8.500,00
1.200,00
240,00
140,00
2.000,00
7.980,00
75,00
78,75
2.212,50
1.250,00
220,00
1.750,00
801.639,02

52.200,00
3.094,00
750,00
3.226,50
79.500,00
321,00
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPES1GQ15 58732 BNPP  IBX35 8900,00 C 09-23 EUR 8.900,00 0,50 15-08-23 0,49 0,44 0,44 0,44 0,46 4.000 1.860,00
NLBNPES1R077 58739 BNPP  IBX35 9800,00 P 09-23 EUR 9.800,00 0,44 15-08-23 0,50 0,49 0,49 0,50 0,49 10.000 4.960,00
NLBNPES1SU23 58734 BNPP | IBX35 9100,00 C 09-23 EUR 9.100,00 0,32 16-08-23 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 8.500 2.210,00
NLBNPESTAJH2 58790 BNPP  NDXI1 16000,00 P 09-23 USD 16.000,00 8,41 16-08-23 9,96 9,66 9,96 10,44 9,81 240 2.354,40
NLBNPESTNC95 58792 BNPP  NDX1 17000,00 P 09-23 USD 17.000,00 17,33 19,12 18,72 19,12 19,49 18,92 1.080 20.433,60
SUBTOTAL: 122.170 170.909,50
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES17VU2 U0407 BNPP  ESTX5 4650,60 12-23 EUR 45,23 16-08-23 45,23 45,23 45,23 45,05 45,23 180 8.141,40
SUBTOTAL: 180 8.141,40
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEO00SQOKBV2 71193 | SGEG  DAX C 12-49  EUR 6,26  15-08-23 6,07 5,66 5,84 5,60 592 161.820 959.248,60
DE000SQ73X13 71530 SGEG  DAX P 12-49  EUR 086  09-08-23 092 0,92 092 0,95 092 4.000 3.680,00
DE000SD59JS0 70401 @ SGEG IBX35 C 12-99 EUR 1,20 15-08-23 1,20 1,20 1,20 1,13 1,20 5.200 6.240,00
DEO0OOSV1QCW6 71546 ' SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 0,96 15-08-23 1,01 0,96 0,96 1,07 0,98 1.169 1.154,69
DEOOOSQOKE21 Z1300 SGEG MTS C 12-49 EUR 0,47 29-05-23 0,41 0,40 0,41 0,42 0,40 9.000 3.645,00
DEOOOSQ4N1N4 71359 | SGEG  SLR C 12-49 EUR 0,37 11-08-23 0,33 0,33 0,33 0,32 0,33 500 165,00
SUBTOTAL: 181.689 974.133,29

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency
(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

jueves, 17 de agosto de 2023 Thursday, 17 August 2023



